

Voldbjergvej 16, 2. sal
DK-8240 Risskov

Tlf. 87 43 96 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

JGV15 ApS

Øster Kringelvej 26, 8250 Egå

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 64 68 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.



Steen Rud Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGV15 ApS
Øster Kringelvej 26
8250 Egå

CVR-nr.: 35 64 68 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rud Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

B&S Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612.923 mod 593.509 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.661 mod 262.867 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	612.923	593.509
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.596	-70.255
Resultat før finansielle poster	540.327	523.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.261	-181.655
Resultat før skat	378.066	341.599
2 Skat af årets resultat	-83.405	-78.732
Årets resultat	294.661	262.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.661	262.867
Disponeret i alt	294.661	262.867

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.966.519</u>	<u>5.910.115</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.966.519</u>	<u>5.910.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.966.519</u>	<u>5.910.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.311.673</u>	<u>1.027.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.311.673</u>	<u>1.027.964</u>
	Aktiver i alt	<u>7.278.192</u>	<u>6.938.079</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	741.139	446.478
Egenkapital i alt	<u>821.139</u>	<u>526.478</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.000	56.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>83.000</u>	<u>56.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.925.409	3.105.973
Deposita	280.500	280.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.876.728	1.728.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.082.637</u>	<u>5.114.473</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.011.728
Selskabsskat	56.405	0
Anden gæld	42.511	36.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.416</u>	<u>1.241.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.374.053</u>	<u>6.355.601</u>
Passiver i alt	<u>7.278.192</u>	<u>6.938.079</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.000	152.000
Andre finansielle omkostninger	<u>25.261</u>	<u>29.655</u>
	<u>162.261</u>	<u>181.655</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.405	52.532
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.000</u>	<u>26.200</u>
	<u>83.405</u>	<u>78.732</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.033.061	6.012.761
Tilgang i årets løb	<u>129.000</u>	<u>20.300</u>
Kostpris ultimo	<u>6.162.061</u>	<u>6.033.061</u>
Af- og nedskrivninger primo	-122.946	-52.691
Årets afskrivninger	<u>-72.596</u>	<u>-70.255</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-195.542</u>	<u>-122.946</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.966.519</u>	<u>5.910.115</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	446.478	183.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>294.661</u>	<u>262.867</u>
	<u>741.139</u>	<u>446.478</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.110.409	3.290.973
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-185.000</u>	<u>-185.000</u>
	<u>2.925.409</u>	<u>3.105.973</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.180.000</u>	<u>2.360.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.110 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.967 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & S Holding ApS, CVR-nr. 28289553 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		